
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO OGULIN 

47300 Ogulin, B. Frankopana 18        Matični broj: 03232476 

tel: +385 (0)91 165 7559          OIB: 6908721288 

E-mail: dvd-ogulin@net.hr      IBAN: HR4324020061100133483 

 

       
Dobrovoljno vatrogasno društvo Ogulin 
Bernardina Frankopana 18, 47300 Ogulin 

Ur. broj: 28-I/2020  

Ogulin:    19. kolovoz 2020.  

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) za godišnju 

procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave za nabavu robe, usluga i provedbu projektnih 

natječaja manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova manju od 500.000,00 

kuna bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) predsjednik DVD-a Ogulin Dean Salopek kao 

ovlaštena osoba naručitelja donosi: 

INTERNU ODLUKU O POČETKU 

POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

1. OPIS PREDMETA NABAVE  

a) Predmet nabave je: Izrada potpornog zida. 

b) Evidencijski broj nabave: 1/2020-28/DVD-OG_D.S. 

c) Procijenjena vrijednost nabave: 140.000,00 kn 

2. UVJETI NABAVE  

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete:  

a. Način izvršenja: jednokratno;  

b. Rok izvršenja: 30 dana od dana objave;  

c. Rok valjanosti ponude: 19. kolovoz 2020. god.; 

d. Mjesto izvršenja: DVD Ogulin, B. Frankopana 18, Ogulin;  

e. Rok, način i uvjeti plaćanja: 7 dana po završetku radova prema priloženom računu;  

f. Račun se ispostavlja na adresu naručitelja: DVD Ogulin, B. Frankopana 11, 47300 Ogulin, 

s naznakom na računu: „Račun za predmet nabave po Ur.Broj: 28-I/2020“;  

g. Cijena ponude: 

 Ponuditelj će u ponudbenom troškovniku upisati ukupnu cijenu s PDV-om, 

 u cijenu ponude uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja vezani s izvršenjem 

predmeta nabave, 

 cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave i nepromjenjiva je, 

 cijena ponude izražava se  u kunama i piše se brojkama, 

 cijenu ponude u ponudbenom listu potrebno je prikazati na način da se iskaže cijena 

ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om; 

h. Kriterij odabira ponuda: najniža cijena uz obvezu ispunjenja svih traženih uvjeta i zahtjeva 

iz Poziva na dostavu ponuda i 

i. Ostalo: jamstva i odredbe o ugovornoj kazni.  

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

Ponuda treba sadržavati:  

a. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);  

b. Ponudbeni troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);  

c. Ostalo iz točke „i“ ovog Poziva na dostavu ponude. 

mailto:dvd-ogulin@net.hr


 

       
Dobrovoljno vatrogasno društvo Ogulin 
Bernardina Frankopana 18, 47300 Ogulin 

list 2/2 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE  

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu uz koji se prilažu ostali dijelovi ponude. 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave 

iz ovog Poziva na dostavu ponude.  

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući 

naknadno vađenje ili umetanje listova i to jamstvenikom, s pečatom na poleđini. 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

a. Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12 sati dana 26.08.2020. godine;   

b. Način dostave ponude: osobno ili putem pošte u zatvorenoj omotnici s naznakom: naziv i 

adresa naručitelja, naziv i adresa ponuditelja, evidencijski broj nabave, naziv predmeta 

nabave, te naznaka „ne otvaraj“. 

c. Mjesto dostave ponude: DVD Ogulin, B. Frankopana 11, 47300 Ogulin 

d. Otvaranje ponuda će se održati: dana 26.08.2020. u 12:00 sati, u prostorijama naručitelja. 

Otvaranje ponuda nije javno sukladno Zakonu o javnoj nabavi za jednostavnu nabavu. 

5. OSTALO  

a. Pregled i ocjena ponuda  

Naručitelj može prilikom pregleda i ocjene ponuda a u slučaju postojanja sumnje u istinitost 

podataka navedenih u dokumentima koje su ponuditelji dužni dostaviti, a radi provjere 

istinitosti podataka, od ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili 

ovjerene preslike tih dokumenata.  

Naručitelj može temeljem članka 293. Zakona o javnoj nabavi pozvati ponuditelja da dopuni, 

razjasni, upotpuni ili dostavi nužne informacije ili dokumentaciju traženu u Pozivu na 

dostavu ponude.  

b. Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba naručitelja: Nenad Vukadinović, mob: 

+385 (0)91 165 7559, e-mail: dvd-ogulin@net.hr.  

c. Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu Odluku o odabiru ili Odluke o poništenju, 

naručitelj će dostaviti ponuditeljima u primjerenom roku ne dužem od 7 dana. 

Predsjednik: 

M.P. 

      

(Dean Salopek) 

mailto:dvd-ogulin@net.hr

